
  

  

DECRETO DEL ILMO 
SR. PRESIDENTE SECRETARÍA 

  
Expte. Núm. 13697/2019 

AKF 
 
ASUNTO: Designación de titular y suplente 
en representación de la Diputación de 
Alicante en el Foro para el diseño de la 
estrategia de retorno de las personas 
valencianas en el exterior de la Comunitat 
Valenciana. 
 
 

DECRETO: Visto el escrito de la Sra. Consellera de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica y Presidenta del 
Foro para el Diseño de la Estrategia de retorno de las personas 
valencianas en el exterior de la Comunitat Valenciana, solicitando la 
designación de un representante –titular y suplente- de esta Excma. 
Diputación Provincial en el indicado Foro, y en uso de las atribuciones 
que me están conferidas, vengo en resolver : 
 
 Designar para formar parte del Foro para el Diseño de la 
Estrategia de retorno de las personas valencianas en el exterior de la 
Comunitat Valenciana, como titular, a la Sra. Diputada Provincial de 
Hogar Provincial, Cooperación y Voluntariado DÑA. TERESA MARIA 
BELMONTE SÁNCHEZ; y como suplente, al Sr. Diputado Provincial de 
Innovación, Agenda Digital, Contratación y Residentes Internacionales 
D. JUAN DE DIOS NAVARRO CABALLERO. 
 

 
Lo manda y firma el Ilmo. Sr. Presidente, en la fecha de la firma 

electrónica. 
 

LA SECRETARIA GENERAL EL PRESIDENTE 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 
G

2N
Z3

6P
R

9W
EM

25
ZJ

K9
FG

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//d
ip

ut
ac

io
na

lic
an

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
24

58
  
 F

ec
ha

: 
14

/0
6/

20
22

EL
 IL

M
O

. S
R

. P
R

ES
ID

EN
TE

F
EL

 S
EC

R
ET

AR
IO

 E
N

 F
U

N
C

IO
N

ES

Página 1 de 1




